
                            2025 年 11 月 6 日 

 

大会関係者、競技選手各位 

 

新潟県ボールルームダンス連盟 

新潟県アスリ-ト協会 

会長 大久保 剛人 

 

 

2025 年後期関東甲信越シニア・G シニア競技会併設アマ新潟選手権戦大会 

要項訂正について 

 

 

晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
当連盟の事業につきましても、平素から格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
さて、先にご案内、開催いたしました「2025年後期関東甲信越シニア・Gシニア競技

会併設アマ新潟選手権戦大会」の大会要項におきまして、記載内容に一部誤りがござ

いました。 

つきましては、下記のとおり訂正いたしますので、ご確認のほどよろしくお願い申

し上げます。 

   

 

     記 

[訂正箇所] 

   大会要項「参加資格」欄 

   （誤）D 級以上の登録選手 

   （正）N 級を含む登録選手 

[訂正理由] 

   変更内容の反映漏れによるもの 

敬具 

 

 

以上、大会関係者、出場選手各位にはご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し

上げるとともに、訂正後の内容にてお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2025 年後期関東甲信越シニア・G シニア競技会併設アマ新潟選手権戦大会 

主催  新潟県ボールルームダンス連盟  

大会会長 高山 幸雄 


